
UCHWAŁA NR XL/222/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, poz. 668, poz. 1010, z 2017r. poz. 60) 
Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradców zawodowych prowadzących 
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych na 22 godziny tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno oraz dyrektorom szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Jarosław Stark

Id: 1BACAFD6-3CF2-4C7C-B4C2-FD42527B85A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.)
w art. 42 ust. 7 pkt 3 zobowiązuje organ prowadzący placówki oświatowe do określenia w drodze uchwały
m.in. tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych prowadzących
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu
decyzji edukacyjnych i zawodowych.

Zajęcia edukacyjne z doradztwa zawodowego w klasach VII i VIII szkół podstawowych w wymiarze
minimum 10 godzin w roku szkolnym wprowadzone zostały rozporządzeniem Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół (Dz. U.
z 2017r. poz. 703).

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1BACAFD6-3CF2-4C7C-B4C2-FD42527B85A4. Podpisany Strona 1




